
  

 

 

                                                                                

 
DZIEŃ 

TYGODNIA 

 
ŚNIADANIE 

 
OBIAD 

 
PODWIECZOREK 

 
 

PONIEDZIAŁEK 
05.02.2024 

 

BUŁKA WROCŁAWSKA, 
PASZTET ZDZICHA, 
OGÓREK KISZONY, 
MASŁO, HERBATA 

 
KREM BROKUŁOWY  

Z GRZANKAMI, 
PIEROGI TRUSKAWKOWE, 

JOGURT OWOCOWY 

  

PISCHINGERY  
Z KREMEM  
I DŻEMEM, 

WODA MINERALNA 

1,3,5,7,9,11,12* 256 KCAL 534 KCAL 179 KCAL 

 
 

WTOREK 
06.02.2024 

 
PŁATKI KÓŁKA  

CZEKOLADOWE  
Z MLEKIEM, 

JABŁKO 

 

SPAGHETTI Z MIĘSEM 
MIELONYM, WARZYWAMI 

 I ŻÓŁTYM SEREM, 
BANAN, 

SOK KUBUŚ 100 % 

 
 

CHRUPKI 
KUKURYDZIANE, 

TRUSKAWKI  

ALERGRNY 
1,3,5,7,11,12* 

319 KCAL 497 KCAL  140 KCAL 

 
 

ŚRODA 
07.02.2024 

 

PIECZYWO MIESZANE, 
SZYNKA KLASYCZNA, 

OGÓREK, RZODKIEWKA, 
MASŁO, HERBATA  

Z CYTRYNĄ 

 

PAŁKI DROBIOWE  
OPIEKANE, 

ZIEMNIAKI PUREE, 
SURÓWKA Z KAPUSTY 

PEKIŃSKIEJ Z MARCHEWKĄ, 
KOMPOT TRUSKAWKOWY 

 

KASZA MANNA  
NA MLEKU  
Z MUSEM  

OWOCOWYM  

ALERGENY 
1,3,5,7,11,12* 

243 KCAL 482 KCAL 190 KCAL 

 
 

CZWARTEK 
08.02.2024 

 

BAGIETKA PSZENNA, 
KURCZAK  

Z BOBROWNIK, 
POMIDOR, SAŁATA, 

MASŁO, 
KAKAO 

 

 

ZUPA JARZYNOWA Z MIĘSEM 
I NATKĄ ZIELONEJ PIETRUSZKI, 

CHRUŚCIKI, 
LIZAK SERCE  

 

 

TOSTY 
ZAPIEKANE  

Z SZYNKĄ I SEREM, 
WODA  

MINERALNA 

ALERGENY 
1,3,5,7,9,11,12* 

307 KCAL 502 KCAL 192 KCAL 

 
 

PIĄTEK 
09.02.2024 

 

BUŁKA CIĘTA, 
JAJECZNICA, 

RZODKIEWKA, PAPRYKA, 
MASŁO,  

HERBATA Z CYTRYNĄ 

 

TWAROŻEK BIAŁY 
 ZE ŚMIETANĄ  

(GZIK), 
ZIEMNIAKI, 

POMARAŃCZE 

 

CIASTECZKA  
ZBOŻOWE, 
HERBATA  

OWOCOWA 

ALERGENY 
1,3,5,7,11,12* 

 

254 KCAL 497 KCAL 172 KCAL 

 
                               •  Do każdego dania obiadowego podawana jest woda mineralna 

                   •   Wykaz składników alergennych do wglądu na stronie internetowej 
                               •   Z przyczyn niezależnych jadłospis może ulec nieznacznej zmianie 

SMACZNEGO!!!! 
 

    Przyprawy : bazylia, oregano, majeranek, zioła prowansalskie, liść laurowy,  ziele angielskie,    
                          tymianek, sól, pieprz 

 


